
Zarządzenie Nr 165/2015 

Wójta Gminy Przodkowo 

     z dnia 23 października   2015 r. 

 

w sprawie zmian w składzie obwodowych komisji wyborczych w gminie Przodkowo 

powołanych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) oraz § 11 ust. 2 

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P Nr 30 Poz. 345 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§1. Stwierdza się wygaśnięcie członkowstwa w obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

głosowania Nr 5 w Przodkowie  Pani Sekleckiej Emilii,  

zam. Przodkowo , zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP. 

§2. Powołuje się spośród wyborców w skład obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

głosowania Nr 5 w Przodkowie Panią Puzdrowską Jolantę Teresę , zam. Przodkowo  w 

związku  z potrzebą uzupełnienia składu komisji. 

§3. Zaktualizowany skład obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania Nr 5  

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Andrzej Wyrzykowski 

                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, 

z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w M.P z 2015 r. Poz. 223 oraz Poz. 827 



Załącznik do Zarządzenia Nr  165/2015 

Wójta Gminy Przodkowo 

z dnia 23 października   2015 r.  

 

 

SKŁAD  

obwodowej komisji wyborczej powołanej w gminie Przodkowo  

w obwodzie głosowania Nr 5 w Przodkowie 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 
Zgłoszony przez 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5  w Przodkowie 

Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie  

ul. Sportowa 1 (sala Nr 5) 
 
1 Puzdrowska Jolanta Teresa  Przodkowo „wyborca uzupełniający skład  

komisji” 

2 Kowalewska Aleksandra Wanda Kczewo 

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

3 Richter Beata Maria Kobysewo 

 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

 

4 Richter Adriana Kinga Kobysewo Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

5 Soliwoda Jerzy Przodkowo „ osoba wskazana przez Wójta” 

 

6  Węsiora Gabriela Przodkowo „wyborca uzupełniający skład 

komisji” 

 

7 Błaszkiewicz Kamil Paweł Kobysewo 

 

„wyborca uzupełniający skład  

komisji” 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Prezydenta 

Miasta/Burmistrza/Wójta Gminy 

..........................................................

............. 

z dnia ................  2015 r.  

 
 

SKŁAD  

obwodowej komisji wyborczej powołanej w gminie/mieście .......................................  

w obwodzie głosowania Nr ……. 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

wskazać 

jedynie 

miejscowość 

Zgłoszony przez 

wskazać nazwę komitetu 

wyborczego zgłaszającego 

kandydata lub wpisać 

„wyborca uzupełniający 

skład komisji” lub „osoba 

wskazana przez wójta, 

burmistrza, prezydenta 

miasta” 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr …  

w ........................................... 

(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu 

obwodów głosowania) 
1.   

 

 

2.    

3.    

4.    
5.    
6.    
7.    

 

 


